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HEISSE ANGEBOTE
FÜR KALTE TAGE!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im November & Dezember 2025

KLOSTER APOTHEKE & REFORMHAUS
Marktplatz 14 
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20 

SONNEFELD

CITYCENTER LIFE
Mainau 4 
96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80 

LICHTENFELS

AM ARNOLDPLATZ
Arnoldplatz 6 
96465 Neustadt b. Coburg
Tel.: 09568 – 8 73 71

NEUSTADT

WWW.VITALE-APOTHEKE.DEVitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer

bald wieder

für Sie da!

39,98Gingium* 120 mg 
120 Filmtabletten
Wirkstoff: Gingko Biloba 
Trockenextrakt
zur Verbesserung der
Durchblutung im Kopf UVP 92,99 €1

-57,0 %

-31,0 %
UVP 28,98 €1

-44,0 %zur gezielten Versorung
mit Vitamin B UVP 24,97 €1

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln
13,98

ratiopharm

-38,4 %
UVP 34,90 €

1

180 g Gel 
bei akuten Gelenk-
und Rückenschmerzen
(119,33 € pro 1 kg)

23,2 mg/g* 21,48Voltaren Schmerzgel forte

ab 10,-€ Einkaufswert 
auf vorrätige Pflege- 
& Reinigungsprodukte 
von La Roche Posay 
und CeraVe

3,-€ Rabatt*

*gültig bis 31.12.2025 & 
nicht auf Angebote

Iberogast Classic*

50 ml (399,60 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol

19,98

UVP 15,26 €1

-44,4 %

8,48

UVP 18,95 €1

-20,9 %

14 magensaft-
resistente 
Hartkapseln

Omep 
Hexal 20 mg*

bei Sodbrennen und saurem Aufstoßen

CentroVision 4 Plus*

30 Tabletten
Nahrungsergänzungs-
mittel für Sehkraft 
und Zellschutz

14,98

regenerierende 

Feuchtigkeits-Nachtcreme 50 ml 24,98Feuchtigkeits N
Vichy Mineral 89

+
gratis
Kosmetik-
tascheUVP 39,95 €1

-24,9 %

Omron M300
Oberarm-
Blutdruck-
messgerät 
erkennt unregel-
mäßige Herzschläge

29,98

1 Stück

2,98IBU-ratiopharm 400 akut*

20 Schmerz-
tabletten

UVP 7,18 €1

-58,4 %
bei Schmerzen 
und Fieber,
Wirkstoff: Ibuprofen

5,- €
Rabatt*
*gültig bis 31.12.2025 
& nicht auf Angebote

beim Kauf einer 
Monatspackung
orthomol
erhalten Sie



Angebote gültig im November & Dezember 2025

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

KOSTENFREIE
LIEFERUNG
bei Rezepten 
oder ab 40 €

INNERHALB
24 STUNDEN
Bestellungen
Mo-Fr bis 11.00 Uhr 

REZEPT

MEDIKAMENTE

SHOPPEN

APP
Herunterladen und
Startbonus sichern!

STARK BEI
ERKÄLTUNGEN!

14,98

20 Beutel Granulat
bei Erkältungsbeschwerden
wie Schnupfen, Fieber...

Aspirin
Complex*

UVP 18,98 €1

-21,0 %

UVP 7,96 €1

-24,8 %

5,98
10 ml 
(598,00 € pro 1 l)

Nasic Neo*

Nasenspray

bei Schnupfen

Mucosolvan*

Hustensaft 30 mg/5ml

UVP 11,50 €1

-30,6 %

7,98
löst den Schleim & 
erleichtert das Abhusten

100 ml (79,80 € pro 1 l)

Silomat*

Hustenstiller

UVP 11,83 €1

-24,0 %

8,98
Pentoxyverin 
1,35 mg/ml Saft

100 ml (89,80 € pro 1 l)

UVP 4,19 €
1

-40,8 %

Paracetamol ratiopharm
2,48

500 mg*

20 Tabletten
bei Schmerzen & Fieber

UVP 16,81 €1

-28,7 %

11,98Sinupret extract*

20 überzogene
Tabletten
bei Entzündungen der
Nasennebenhöhlen

9,98

Rapssamen-
Wärmekissen

Kitty 10,98

Lola

UVP 11,50 €1

-30,6 %

7,98

24 Lutschtabletten

Neo-Angin*
zuckerfrei
bei Halsschmerzen

UVP 11,49 €1

-21,8 %

Dr. Theiss
Melatonin 
Einschlafspray
30 ml (299,33 € pro 1 l)

8,98Vigantolvit* Vitamin D3
2000 I.E.
60 Kapseln
hochdosiert,
unterstützt das 
Immunsystem UVP 9,99 €1

-30,1 %

6,98

Wick MediNait* Wick VapoRub* 
Erkältungsalbe 50 g
(199,60 € pro 1kg)

UVP 16,99 €1
-35,3 %

UVP 13,99 €1
-28,6 %

10,98 9,98
90 ml
(122,00 €
pro 1 l)

Erkältungssirup 
für die Nacht


